Unser Wochenplan
vom 23.11.20 - 27.11.2020

Montag Hackbraten mit Kartoffeln
Schweinebraten mit Klof3
Pichelsteiner Eintopf

Dienstag Fleischspield mit Reis

Rigatoni mit Champignon & Schinken
Salzkndchle mit Sauerkraut

Mittwoch Rahmgeschnetzeltes, Senfsol3e, Spatzle
Kartoffelsuppe mit Wienerle

Donnerstag Lasagne 100g
Putenpfanne mit Paprika & Nudeln
Waldpilze, Krauterrahm,SemmelkloR

Gebackenes Rotbarschfilet

mit Kartoffel — Gurkensalat
SpieRbraten mit Specksolle & Klof3
Nudeln mit Lachs

Freitag

Wir wiinschen guten Appetit!
Thr Giithlein’s Team

Lo
Filiale

MonaustralRe 45
Tel: 09131 — 450 999

Hauptgeschaft Offnungszeiten
Dorfstral3e 14

Tel: 09131 — 792 140 Samstag: 7 — 13 Uhr

€5,90
€5,90
€4,90

€ 5,30
€ 5,40
€ 5,80

€6,20
€4,50

€1,35
€ 6,20
€5,90

€ 6,80
€ 6,20
€5,90

Montag — Freitag 7-18 Uhr




